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FEDNOT

Opzoeking Kadaster

Bijlagen

Perceel Informatie
Code en beschrijving administratieve gemeente (NIS) : 33029 - WERVIK
Code en beschrijving validatie van de opperviakte : - - Oppervlakte - geen litel of geen verificatie
Volgorde van de onderdelen van het perceel : 01

ID PUR toestand : 16013761

X codrdinaat : 57528

Y codrdinaat : 164490

Bouw Informatie

Aantal badkamers : 1

Bloknummer : *

Bebouwde oppervlakte : 78

Code en beschrijving indicie van het gebouw : 40 - Huis zonder bewoonbare kelder
Code en beschrijving kwaliteit van het gebouw : N - Normaal

Code en beschrijving bouwtype (aantal gevels) : A - Gesloten bebouwing
Code en beschrijving kadastrale aard van de PUR : 200 - HUIS

Detail code privatief deel : ****

Aantal verdiepingen bovengrond : 2

Aantal woongelegenheden : 1

Aantal woonplaatsen : 5

PUR nummer : AC36.WV12.RI

Nuttige oppervlakte : 110

Adres Informatie

Postcode : 8940

Code en beschrijving administratieve gemeente (NIS) : 33029 - WERVIK
Huisnummer voor te sorteren : 32

Begindatum adrestoestand : 1994-01-01

Eigendomstoestand Informatie

Vorige artikel inschrijving : 3302912656000000000001

Artikel registratie : 3302914575000000000001

Begin versie timestamp eigendomstoestand : 2013-02-13

Fiscale begindatum van de eigendomstoestand : 2013-01-21

Fiscale beginjaar van de eigendomstoestand : 2013

Juridische begindatum van de eigendomstoestand : 2013-01-21

1D van de eigendomstoestand : 20017084

Perceelstoestand Informatie

Beginjaar perceelstoestand : 1994

Detail code privatief deel : ****

ID perceelstoestand : 16010443

Bodeminformatie

Code en beschrijving PUR aard : 200 - HUIS

Code en beschrijving PUR type : 2 - Terrein

Ligging ongebouwd : Rapetstraat
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